
Uchwała Nr XLV/292/2010 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 28 października 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany w porządku obrad XLV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. N 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XLV sesji Rady Gminy w ten sposób, że zmienia się 

brzmienie punktu 11  

„11 Stan realizacji zadań oświatowych ze szczególnym uwzględnieniem wyników 

dydaktycznych i wychowawczych szkół na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia ”  

 

§ 2. Pozostałe punkty porządku obrad bez zmian. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

 


